
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД Е Л ЕЦ

Липецкой области Российской Федерации

J G .Q 2 . & Н 9  №  V W

"Г Л
О внесении изменения в постановление 
администрации городского округа 
Юрод Елец от 24.05.2017 №877 
<06 утверждении цен на дополнительные 
платные услуги Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад № 25 города Ельца»
О изменениями от 01.06.2018 №850)

В целях улучшения финансового положения Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 25 города Ельца», в 
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 — ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Порядком регулирования цен и тарифов на товары, работы и услуги, оказываемые 
муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Елец, 
принятым решением Совета депутатов городского окру Ра город 'Елец от 
1С.03.2017 № ,427 (с изменением от 22.05.2018 №70), руководствуясь Уставом 
городского округа город Елец, администрация городского округа город Елец

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение «Цены на дополнительные платные уелуги 
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский 
сад №25 города Ельца» к постановлению администрации городского округа город 
Елец от 24.05.2017 №877 «Об утверждении цен на дополнительные платные услуги 
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 25 города Ельца» (с изменениями от 01.06.2018 №850) изменение, 
дополнив таблицу строкой 6 следующего содержания:

6. Занятие по обучению детей английскому языку 1 чел/ 100
«Веселый английский язык» 1 занятие

в группе ^  I
(20 мин.) ............ 1

2. Настоящее постановление вступает в силу ео дня его официального 
опубликования.  I



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского округа город Елец Т.<£>. Ромашину.

Языкова Ю лия Сергеевна, 28527


